Президенту Ассоциации производителей средств визуальной рекламы и информации «ВизКом» г-ну Тену С.С.
от (ФИО руководителя, должность, название компании) ____________

Заявление

Прошу принять (название компании или ФИО физического лица)  в члены Ассоциации производителей средств визуальной рекламы и информации «ВизКом». С Уставом организации ознакомлены и обязуемся выполнять.
Наши реквизиты:

« ____ » _____________ 20__ г.

__________/___________

Подпись

М.П.